PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI W\ SARANDLPR.GOV. BR Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - cep: 87111-230 Fone: |44 3264-2777 / 3264-8600

Publicado no Didrio Oficial d{os

Municipios do Parand o ) 3833
Página 2Y , em 25/05/Lti

.u' SA Send)

Funcionário

no Termo de Compromisso de
0138.15.000194-7, firmado entre

PORTARIA N° 3795/2024

SUMULA: Nomeia Membros para comporem a Comiss&o para realizar o levantamento e avaliagéo
de valores dos veiculos, sucatas e entulhos acomodados nos espagos publicos do Municipio de Sarandi-PR, na forma que especifica.

WALTER VOLPATO, Prefeito do Municipio
de Sarandi, Estado do Parand, no uso de
suas atribuigGes legais:

RESOLVE:

NOME MATRICULA CARGO DAVID BASSO DOS 9433 PRESIDENTE SANTOS
JARDEL TAVARES 8016 MEMBRO VIEIRA

JONATHAN HENRIQUE 8825 MEMBRO ARAUJO PAULINO
ROGERIO MOREIRA DA 6429 MEMBRO SILVA
IVONILDES MIRANDA 6929 MEMBRO DOS SANTOS

NASCIMENTO
E

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

PAÇO MUNICIPAL, 27 de Maio

PORTARIA N° 3795/2024
Digitado pelo servidor :Diego William Sanches—

2

Prefeito Municipal

Pagina 1 de 1 Auxiliar Administrativo - Secretaria ; Gabinete do Prefeito